
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

,Warszawa, dnia 7 października 1995 r. Nr 49 
TREŚĆ: 
Poz.: 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

554 - z dnia 21 czerwca 1995 r. o nadaniu orderu 863 

ZARZĄDZENIA: 

555 - Ministra Finansów z dnia 21 września 1995 r. zmieniające zarządzenie w sprawie sposo-
bu potwierdzenia spełnienia obowiązku zawarcia ubezpieczenia 863 

556 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej zdnia 30 sierpnia' 1995 r. w sprawie wykazu leków 
, podstawowych i uzupełniających. 864 

557 - Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 21 września 1995 r. w sprawie ustalenia 
wzoru, próby i masy (wagi) monety nominalnej wartości 200 zł oraz terminu wprowa-
dzenia jej do obiegu . 893 

554 
Rej. ,116/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 21 czerwca 1995 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie'art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz 
ustawy z dnia 16 'października 1992 r. o orderach i od­
znac;>:enjach (Dz.U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Mini­
stra Spraw Zagranicznych, za Wybitne zasługi w roz­
wijaniu polsko-austriackiej współpracy odznaczony 
zostaje obywatel Republiki Austrii 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Emil Brix. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Watęsa 

555 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

;~I /' 
,~,t 

z dnia 21 września 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu potwierdzenia spełnienia obowiązku zawarcia ubezpieczenia. 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 28 lipca 
1990 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U.Nr 59, 
poz. 344, z 1993 r. Nr 5, poz. 21 i Nr 44, poz. 201, 
z 1994 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 121, poz. 591 oraz z 1995 r. 
~r 96, poz. 478) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu 'Micnistra Finansów z dnia 18 
grudnia 1990 r. w sprawie sposobu 'potwierdzenia 
spełnienia obowiązku zawarcia ubezpiecżenia (Moni-

tor Polski Nr 49, poz. 380, z 1991 r. Nr 26, poz. 179, 
z 1992 r. Nr 36, poz. 266, z 1993 r. Nr 34, poz. 342 oraz 
z 1994 r. Nr 34, poz. 283) skreśla się § 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1996 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 


